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Søknad mv. knyttet til administrasjonsløsning i Silver Pensjonsforsikring AS 

Under Offentlig Administrasjon 

1. Innledning 

 

Det vises til brev fra administrasjonsstyret i Silver Pensjonsforsikring AS UOA (Silver) mottatt 24. 

januar 2018 vedrørende forslag, søknad og melding for å få sluttført gjennomføringen av den 

offentlige administrasjonen i Silver.  

 

Det foreslås i brevet at Silver Pensjonsforsikring AS UOA (Silver) settes i fri virksomhet og at krav 

settes ned. Det søkes om vedtektsendringer, samt gis melding om nye tillitsmenn i foretaket 

forutsatt at Silver settes i fri virksomhet. Det foreslås videre at Finanstilsynet gir overgangsregel 

etter finansforetaksloven § 21-15 fjerde ledd siste punktum i forbindelse med avslutningen av den 

offentlige administrasjonen. Det søkes også om endring av tidligere vedtak om tillatelse til å øke 

aksjekapitalen i Silver. 

 

Brevet må ses i sammenheng med administrasjonsstyrets søknad av 12. desember 2017 til 

Finanstilsynet og Finanstilsynets vedtak av 19. desember 2017 om samtykke til å inngå 

overdragelsesavtalen med Storebrand Livsforsikring AS (Storebrand), samtykke til å gjennomføre 

kapitalnedsettelse og kapitalforhøyelser i Silver og godkjenning av å etterbetale pensjoner.  

 

2. Hendelser etter vedtak 19. desember 2017  

 

Det fremgår av brevet fra administrasjonsstyret at Silver og Storebrand signerte 

overdragelsesavtalen 20. desember 2017. Etterbetaling av pensjoner for perioden 17. februar 2017 

til 31. desember 2017 ble utbetalt få dager deretter. 

  

Administrasjonsstyret, i egenskap av generalforsamling i Silver, vedtok 12. januar 2018 å nedsette 

aksjekapitalen i Silver til null, og vedtok samtidig å forhøye aksjekapitalen med NOK 30.000 

gjennom en emisjon rettet mot Storebrand.  

 

Silver orienterte forsikringstakerne og de forsikrede i kundebrev 22. januar 2018 om fremdriften og 

videre plan for avslutningen av den offentlige administrasjonen i Silver. 

  

Administrasjonsstyret gjennomførte 23. januar 2018 trinn 1 av transaksjonen som følger av 

overdragelsesavtalen med Storebrand. Trinn 1 av transaksjonen gjelder fripoliser og IPA Trad. Før 
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forsikringskravene knyttet til disse avtalene ble overdratt fra Silver til Storebrand, fastsatte 

administrasjonsstyret nåverdien av alderspensjonsytelsene og nye premiereserver for risikoytelsene 

i samsvar med den vedtatte administrasjonsløsningen, konverterte fripolisene og IPA Trad til 

fripoliser med investeringsvalg (FMI) og nedsatte alderspensjonskapitalen i disse avtalene med 

0,7604 prosent.  

 

Basert på generalforsamlingsvedtaket 12. januar 2018 tegnet og innbetalte Storebrand 23. januar 

2018 aksjekapitalen på NOK 30.000. Melding om kapitalnedsettelsen og kapitalforhøyelsen ble 

straks sendt og registrert i Foretaksregisteret. Silver er derfor nå et heleid datterselskap av 

Storebrand, men fremdeles under offentlig administrasjon. De forslag, søknader og meldinger 

Finanstilsynet nå skal ta stilling til, gjelder gjennomføring av trinn 2 av overdragelsesavtalen med 

Storebrand som Finanstilsynet gav samtykke til å inngå 19. desember 2017. 

 

3. Fri virksomhet 

 

Det følger av finansforetaksloven § 21-15 at 

 

"(1) Finner administrasjonsstyret at det foreligger tilstrekkelig økonomisk grunnlag for fortsatt 

forsvarlig drift, skal styret foreslå at departementet treffer vedtak om at foretaket skal settes i fri 

virksomhet. 

 

(2) Forslaget kan legge til grunn at krav skal settes ned i den utstrekning det ikke antas å være 

dekning for dem, og at det skal fastsettes terminer for utbetaling til kreditorer. Forslag til 

nedsettelse av krav, herunder krav som gjelder ansvarlig lånekapital, skal utarbeides i samsvar 

med dekningsloven og ellers gjeldende regler. Forslaget skal inneholde bestemmelser om 

forrentning av krav som dekkes. 

 

(3) Departementet kan treffe vedtak om at foretaket skal settes i fri virksomhet. I vedtaket kan 

bestemmes at krav, herunder rentekrav, skal settes ned i den utstrekning det ikke antas å være 

dekning for dem, samt fastsette terminer for utbetaling til kreditorer. Departementet kan bestemme 

at det skal settes av midler til sikring av tilsvarende dekning av omtvistede krav. Prøving av 

omtvistede krav foretas av tingretten. 

 

(4) Administrasjonsstyret skal sørge for valg av nye tillitsmenn før foretaket settes i fri virksomhet. 

Administrasjonsstyret fungerer inntil nyvalg har funnet sted. Finanstilsynet gir nødvendige 

overgangsregler." 

 

Finanstilsynet fikk i brev fra Finansdepartementet datert 29. november 2017 delegert fullmakt til å 

treffe vedtak etter finansforetaksforetaksloven § 21-15 (3).  

 

4. Kravene og midlene i Silver  

 

Finanstilsynet gav 19. desember 2017 som nevnt Silver tillatelse til å inngå overdragelsesavtalen 

med Storebrand. Tillatelsen innebar også samtykke til at fripolisene og IPA Trad ble omberegnet 

basert på en diskonteringsrente på 2,75 prosent, at polisene kunne konverteres til fripoliser med 

investeringsvalg, samt at forsikringskravene inkludert renter kunne nedsettes av 

administrasjonsstyret med inntil 1,25 prosent. 
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Administrasjonsstyret har beregnet de fortrinnsberettigede forsikringskravene i administrasjonsboet 

pr. 31. desember 2017 inkludert renter. Disse kravene er beregnet å utgjøre NOK 10.014.289.388, 

fordelt på fripoliser og IPA Trad med NOK 9.705.236.071 og pensjonskapitalbevis og IPA Link 

med NOK 309.053.317.  
 

Kontraktstype Alderspensjon- Premiereserver Sum NOK 

  Kapital NOK Risikoytelser NOK   

Fripoliser 8 211 299 691 1 370 760 721 9 582 060 412 

IPA Trad 113 504 568 9 671 091 123 175 659 

Sum fripoliser og IPA Trad 8 324 804 259 1 380 431 812 9 705 236 071 

PKB og IPA Link 308 996 225 57 092 309 053 317 

Samlede forsikringskrav 8 633 800 484 1 380 488 904 10 014 289 388 

 

Etter at det er satt av midler for å dekke gjenværende massefordringer, herunder avsetning til 

oppgjør til reassurandør for 2017, og foretatt IBNS-avsetninger, er det beregnet at det er igjen i 

administrasjonsboet verdier for NOK 9.948.637.316.  
 

Dette innebærer at midlene i administrasjonsboet ikke er tilstrekkelige til å dekke 

forsikringskravene fullt ut. Det er da heller ikke midler tilgjengelig for å dekke krav med lavere 

prioritet enn massefordringer og de fortrinnsberettigede forsikringskravene. Nødvendig 

nedskrivning av forsikringskravene knyttet til alderspensjonsdekninger er beregnet til 0,7604 

prosent.  

 

Fripolisene og IPA trad ble omberegnet, konvertert til fripoliser med investeringsvalg og overdratt 

til Storebrand i samsvar med Finanstilsynets samtykke den 23. januar 2018. Midler motsvarende 

forpliktelsene som ble overdratt, ble samtidig overført til Storebrand. Pensjonskapitalbevisene og 

IPA Link ligger fortsatt igjen i Silver og vil i forbindelse med at foretaket settes i fri virksomhet 

settes ned med samme prosentsats som de allerede overførte fripolisene og IPA Trad.  

  

5.   Nedsettelse av krav samtidig med at Silver settes i fri virksomhet 

 

Etter at fripolisene og IPA Trad nå er omregnet, konvertert, nedsatt og overdratt direkte til 

Storebrand, eksisterende aksjekapital er satt ned til null og deretter forhøyet til NOK 30.000 i 

samsvar med Finanstilsynets vedtak av 19. desember 2017 og Storebrand har tegnet alle aksjene i 

Silver, er det en forutsetning i overdragelsesavtalen med Storebrand at Silver settes i fri virksomhet. 

 

Administrasjonsstyret anmoder om at Silver settes i fri virksomhet fra og med 30. januar 2018, jf. 

finansforetaksloven § 21-15 første ledd. Det er i forslaget lagt opp til at det skal være en 

forutsetning for vedtaket at det umiddelbart etter at vedtaket foreligger, vedtas en kapitalforhøyelse 

med MNOK 40 i Silvers generalforsamling, og at Storebrand umiddelbart deretter tegner hele denne 

kapitalen og innbetaler tegningsbeløpet. Administrasjonsstyret vil samme dag melde 

kapitalforhøyelsen til Foretaksregisteret.  

 

Administrasjonsstyret foreslår videre at Finanstilsynet samtidig vedtar at forsikringskravene knyttet 

til alderspensjonskapitalen i pensjonskapitalbevisene og de individuelle pensjonsavtalene med 

investeringsvalg (IPA Link), settes ned i samme omfang som fripolisene med investeringsvalg 
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(FMI) som er konvertert fra fripoliser med kontraktfastsatte ytelser og IPA Trad, dvs. med 0,7604 

prosent. Uførepensjoner knyttet til disse avtalene videreføres som kontraktfastsatte ytelser med 

samme beløp som tidligere. 

  

Administrasjonsstyret har beregnet forsikringskravene knyttet til pensjonskapitalbevisene og IPA 

Link. Ved denne beregningen er det tatt utgangspunkt i verdien av alderspensjonskapitalen på 

tidspunktet for åpningen av administrasjonen. Etter justering for utbetalinger utgjør disse kravene 

NOK 300.908.220. 

  

Deretter er kravene tillagt renter som er opptjent i investeringsvalgporteføljen i perioden fra 

17.02.2017 til 31.12.2017. Forsikringskravene knyttet til alderspensjonskapitalen etter 

pensjonskapitalbevis og IPA Link inkludert renter utgjør NOK 308.996.225.  

 

En nedsettelse av forsikringskravene knyttet til alderspensjonskapital etter pensjonskapitalbevisene 

og IPA Link med NOK 2.349.631 tilsvarer samme forholdsmessige nedsettelse som 

forsikringskravene etter fripolisene og IPA Trad, dvs. med 0,7604 prosent. Etter en slik nedsettelse 

vil alderspensjonskapitalen etter disse avtalene tilsammen utgjøre NOK 306.646.594. 

  

En slik nedsettelse betyr i praksis full dekning for alderspensjonskapitalen slik den er beregnet pr. 

fristdagen, mens det ikke gis full dekning for renter i perioden fra fristdagen til virkningstidspunktet 

for overdragelsesavtalen (31. desember 2017).  

 

Sluttoppgjøret som er planlagt gjennomført pr. 28. februar 2018, vil kunne vise at det er ytterligere 

midler til fordeling knyttet til alderspensjonskapitalen etter pensjonskapitalbevisene og IPA Link. 

Disse midlene vil knytte seg til finansavkastning i investeringsvalgporteføljen i perioden fra 

virkningstidspunktet (01.01.2018) og frem til Silver settes i fri virksomhet, samt en andel av 

eventuelle ubrukte midler avsatt for å dekke sluttføringen av administrasjonsløsningen. For den 

enkelte kontrakt vil det dreie seg om meget beskjedne beløp.  

 

Det er ikke midler til å dekke andre krav mot Silver. Administrasjonsstyret foreslår derfor at alle 

øvrige krav mot Silver (kjente og ukjente), også eventuelle resterende forsikringskrav, vedtas 

nedsatt til null.  Et slikt vedtak om nedsettelse skal likevel ikke omfatte massefordringer, 

risikoytelsene knyttet til IPA Link og heller ikke nedsatt alderspensjonskapital etter 

pensjonskapitalbevisene og IPA Link. Et vedtak om nedsettelse er ikke til hinder for at 

alderspensjonskapitalen knyttet til forsikringskravene som ble nedsatt ved administrasjonsstyrets 

beslutning av 23. januar 2018 (FMI-avtalene) og alderspensjonskapital etter 

pensjonskapitalbevisene og IPA Link som blir nedsatt ved vedtaket, kan gis en tilleggstildeling om 

sluttoppgjøret for administrasjonsboet gir anledning til det. 

 

Silver vil etter at kravene mot Foretaket er nedsatt som beskrevet i denne søknaden, og ny 

aksjekapital er innbetalt, oppfylle gjeldende kapitalkrav. 

 

Administrasjonsstyret prøvde i styremøte 8. desember 2017 krav mottatt av administrasjonsboet før 

fristen for preklusivt proklama utløp. Skattekrav som ikke omfattes av det preklusive proklamaet, 

ble også prøvd da. I dette møtet og i styremøte 24. januar 2018 har styret utarbeidet forslag til 

Finanstilsynet om nedsettelse av krav mot administrasjonsboet.  Administrasjonsstyrets forslag til 

nedsettelse av krav mot Silver er inntatt som bilag 4 i brevet fra administrasjonsstyret.  
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Administrasjonsstyret foreslår at kravene nedsettes i samsvar med dette forslaget og det som ellers 

fremkommer ovenfor.  

 

6. Øvrige søknader 

 

Det er søkt om endring av Silvers vedtekter slik at disse gjenspeiler at foretaket er i fri virksomhet, 

samt søkt om endring av tillatelsen gitt 19. desember 2017 ved at kapitalforhøyelsen i trinn 2 økes 

slik at den vedtektsfestede aksjekapitalen i Silver kan økes med NOK 40.000.000, fra NOK 30.000 

til NOK 40.030.000,-.  

 

7. Overgangsregel for administrasjonsstyrets virke 

 

I forbindelse med at administrasjonsstyret fratrer og nye styremedlemmer trer i funksjon, kan 

Finanstilsynet gi overgangsregel i medhold av finansforetaksloven § 21-15 fjerde ledd siste 

punktum.  

 

Administrasjonsstyret foreslår at Finanstilsynet vedtar nødvendig overgangsregel, som innebærer at 

administrasjonsstyret i Silver kan utøve sine verv inntil kapitalforhøyelsen som bringer Silvers 

aksjekapital opp til et beløp på NOK 40.030.000, er meldt til Foretaksregisteret.  

 

Kapitalforhøyelsen planlegges besluttet samme dag som Silver foreslås satt i fri virksomhet (30. 

januar 2018), og melding vil bli sendt så snart kapitalforhøyelsen er vedtatt av administrasjonsstyret 

i egenskap av generalforsamling og Storebrand har tegnet og innbetalt kapitalen samme dag. 

 

Etter at foretaket er satt i fri virksomhet (antatt 30. januar 2018), gjenstår det videre enkelte 

oppgaver som det er naturlig at administrasjonsstyret utfører.  Administrasjonsstyret bør se til at 

finansinntekter og avregning av påløpte kostnader for administrasjonsperioden i 2018 

regnskapsføres/godskrives forsikringstakerne i samsvar med forutsetningene som ligger i 

administrasjonsløsningen, og at administrasjonsstyret utfører visse handlinger som er en nødvendig 

følge av at foretaket er besluttet satt i fri virksomhet. Videre anser administrasjonsstyret at det er 

naturlig at administrasjonsstyret ferdigstiller sluttrapport for administrasjonsperioden og bistår 

Silver når det gjelder tekster til årsberetning for Silver for 2017. 

 

Administrasjonsstyret har forutsatt at handlinger som administrasjonsstyrets medlemmer skal utføre 

etter at foretaket er satt i fri virksomhet, belastes den avsetning for kostnader som er avsatt i 

administrasjonsboet pr 31. desember 2017 (selskapsporteføljen). Administrerende direktør og 

økonomisjef, samt Silvers aktuar, har sagt seg villig til å bistå administrasjonsstyret med utføring av 

disse oppgavene etter at foretaket er satt i fri virksomhet, og det er avtalt rammer for utføring av 

slike tjenester. Også disse kostnader forutsettes belastet kostnadsavsetningen. 

  

Administrasjonsstyret foreslår at Finanstilsynet gir overgangsregel som åpner for at 

administrasjonsstyret kan utføre også slike oppgaver som nevnt. 

 

 

8. Finanstilsynets vurderinger 
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Det er etter den inngåtte overdragelsesavtalen med Storebrand som Finanstilsynet gav samtykke til 

den 19. desember 2017, en forutsetning at Silver settes i fri virksomhet og at krav det ikke er 

dekning for, settes ned til null. 

 

Administrasjonsstyret har foreslått at Silver settes i fri virksomhet og har foreslått at 

forsikringskravene knyttet til alderspensjonskapitalen i pensjonskapitalbevisene og de individuelle 

pensjonsavtalene med investeringsvalg (IPA Link), settes ned i samme omfang som fripolisene med 

investeringsvalg (FMI) som er konvertert fra fripoliser med kontraktfastsatte ytelser og IPA Trad, 

dvs. med 0,7604 prosent. Uførepensjoner knyttet til disse avtalene videreføres som kontraktfastsatte 

ytelser med samme beløp som tidligere.  

 

Det følger av finansforetaksloven § 21-18 (2) at fordringer som følger av forsikringsavtale knyttet 

til direkte forsikring, herunder renter, dekkes før andre fordringer, unntatt massefordringer.  Dette 

innebærer at når forsikringskravene ikke får full dekning, så må øvrige gjenværende krav mot Silver 

(kjente og ukjente), herunder eventuelle resterende krav etter forsikringsavtaler knyttet til de avtaler 

som ble overdratt til Storebrand 23. januar 2018 og eventuelle resterende krav etter avtaler som nå 

er igjen i Foretaket (pensjonskapitalbevis og IPA Link), nedsettes til null.  På bakgrunn av dette 

vedtar Finanstilsynet, etter delegasjon fra Finansdepartementet, nedsettelse av krav som foreslått av 

administrasjonsstyret. Vedtaket er ikke til hinder for at alderspensjonskapitalen knyttet til 

forsikringskravene som ble nedsatt ved administrasjonsstyrets beslutning av 23. januar 2018 (FMI-

avtalene) og alderspensjonskapital etter pensjonskapitalbevisene og IPA Link som vedtaket her 

gjelder, kan gis en tilleggstildeling om sluttoppgjøret for administrasjonsboet gir anledning til det. 

 

Silver vil etter kapitalforhøyelsen på NOK 40.000.000 oppfylle gjeldende kapitalkrav, og foretaket 

kan således settes i fri virksomhet.  Basert på den inngåtte overdragelsesavtalen med Storebrand og 

administrasjonsstyrets forslag, vedtar Finanstilsynet, etter delegasjon fra Finansdepartementet, at 

Silver settes i fri virksomhet samsvarende med administrasjonsstyrets forslag.  Det vedtas samtidig 

overgangsregler samsvarende med administrasjonsstyrets forslag. 

 

9. Vedtak 

 

a. Finanstilsynet vedtar, etter delegasjon fra Finansdepartementet og i samsvar med forslag 

fra administrasjonsstyret i Silver Pensjonsforsikring AS uoa (Silver), at Silver settes i fri 

virksomhet etter finansforetaksloven § 21-15 tredje ledd med virkning fra og med 30. 

januar 2018. Vedtaket forutsetter at det umiddelbart etter at vedtaket foreligger, vedtas 

en kapitalforhøyelse i Silver med NOK 40.000.000 og at Storebrand Livsforsikring AS 

(Storebrand) deretter umiddelbart tegner og innbetaler hele denne kapitalen, slik at 

Silvers aksjekapital da vil utgjøre NOK 40.030.000.  

 

Administrasjonsstyret har fastsatt alderspensjonskapitalen inkludert renter etter 

pensjonskapitalbevisene og IPA Link til å utgjøre NOK 308.996.225. Samtidig med at 

Foretaket settes i fri virksomhet, vedtar Finanstilsynet, etter delegasjon fra 

Finansdepartementet og i samsvar med forslag fra administrasjonsstyret i Silver, at 

forsikringskravene knyttet til alderspensjonskapitalen etter pensjonskapitalbevisene og 

de individuelle pensjonsavtalene hvor det opprinnelig er avtalt investeringsvalg (IPA 

Link), nedsettes med NOK 2.349.631 til NOK 306.646.594, tilsvarende 0,7604 %. 
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(Nedsettelsesprosenten er her avrundet til 4 desimaler.) Uførepensjoner videreføres som 

kontraktfastsatte ytelser med samme beløp som tidligere. 

  

I samsvar med forslag fra administrasjonsstyret vedtar Finanstilsynet, etter delegasjon 

fra Finansdepartementet, at alle øvrige gjenværende krav mot Foretaket (kjente og 

ukjente), herunder eventuelle resterende krav etter forsikringsavtaler knyttet til de 

avtaler som ble overdratt til Storebrand 23. januar 2018 og eventuelle resterende krav 

etter avtaler som nå er igjen i Foretaket (pensjonskapitalbevis og IPA Link), settes ned  

til null. Vedtaket av i dag om nedsettelse omfatter ikke massefordringer, risikoytelsene 

knyttet til IPA Link og heller ikke nedsatt alderspensjonskapital etter 

pensjonskapitalbevisene og IPA Link. Vedtaket her om nedsettelse er heller ikke til 

hinder for at alderspensjonskapitalen knyttet til forsikringskravene som ble nedsatt ved 

administrasjonsstyrets beslutning av 23. januar 2018 (FMI-avtalene) og 

alderspensjonskapital etter pensjonskapitalbevisene og IPA Link som blir nedsatt ved 

vedtaket her, kan gis en tilleggstildeling om sluttoppgjøret for administrasjonsboet gir 

anledning til det.  

 

b. Finanstilsynet gir Silver tillatelse i medhold av finansforetaksloven § 10-4 til å forhøye 

aksjekapitalen med NOK 40.000.000, fra NOK 30.000 til NOK 40.030.000. 

Kapitalforhøyelsen rettes mot Storebrand.  

 

Finanstilsynet gir tillatelse til at Silver samtidig endrer vedtektenes § 1-3 om 

aksjekapitalens størrelse og antall aksjer slik at vedtektene er i samsvar med det som er 

bestemt ovenfor om selskapets vedtektsfestede aksjekapital. 

 

c. Finanstilsynet godkjenner Silvers vedtekter vedtatt 24. januar 2018 som omsøkt, jfr. 

finansforetaksloven § 7-10. 

 

d. Finanstilsynet vedtar følgende overgangsregel etter finansforetaksloven § 21-15 fjerde 

ledd annet punktum for administrasjonsstyret i Silver Pensjonsforsikring AS uoa/Silver 

Pensjonsforsikring AS (Silver): 

 

1. Administrasjonsstyret skal:  

a) Fortsette sin virksomhet etter at Silver er satt i fri virksomhet med slik 

myndighet som følger av finansforetaksloven § 21-12 første ledd bokstav a) 

inntil Storebrand har tegnet og innbetalt ny aksjekapital i Silver med MNOK 40 

og det er sendt melding til Foretaksregisteret om denne kapitalforhøyelsen. 

Deretter fratrer administrasjonsstyret som styre og øverste organ i Silver, og det 

nyvalgte styret for Silver overtar (antatt å skje 30. januar 2018). 

b) Se til at finansinntekter og avregning av kostnader for 2018 som knytter seg til 

avslutningen av administrasjonsboet, regnskapsføres/godskrives 

forsikringstakerne og de forsikrede i samsvar med forutsetningene som ligger i 

administrasjonsløsningen. 

c) Ferdigstille sluttrapport for administrasjonen i Silver. 
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Arbeidsoppgavene nevnt i bokstavene b) og c) ovenfor bør være ferdig utført senest 

28. februar 2018, men skal uansett ikke utføres etter 23. mars 2018. 

 

2. Administrasjonsstyrets medlemmer kan i en begrenset periode, etter at Silver er satt i 

fri virksomhet, men ikke utover 28. februar 2018: 

a) Bistå den nye ledelsen i Silver med tekst til årsberetning for Silver for 

regnskapsåret 2017. 

b) Besvare spørsmål og yte annen rimelig og nødvendig bistand til den nye ledelsen 

for å bidra til at overgangen skjer på en hensiktsmessig og effektiv måte.  

3. Administrasjonsstyret kan benytte Silvers tidligere aktuar, tidligere administrerende 

direktør og tidligere økonomisjef for å bistå med oppgavene nevnt i punktene 1 og 2. 

4. Honorering av administrasjonsstyrets medlemmer for arbeidsoppgavene nevnt 

ovenfor under 1. og 2, skal være den samme som under administrasjonsperioden, og 

Finanstilsynet skal godkjenne timelistene før Silver kan utbetale honoraret, jf. 

nærmere regler om administrasjonsstyrets virksomhet i Silver Pensjonsforsikring AS 

uoa (administrasjonsboet) punkt 12. Honorar og lønn for arbeid nevnt ovenfor 

belastes den avsetning for kostnader som er avsatt i Foretaket pr. 31. desember 2017. 

Honorar for de kontrollhandlinger som revisor har avtalt med Finanstilsynet, belastes 

også denne kostnadsavsetningen. 

 

 

 

 

For Finanstilsynet  

 

Ole-Jørgen Karlsen 

seksjonssjef  Tor Runshaug Foss 

 tilsynsrådgiver 

 

 
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevne signaturer. 

 

Kopi til: 

Finansdepartementet 
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